
M O N I T O R  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

Warszawa, 12 kwietnia 2006 r.   Nr 4 

Poz. 50 

ZARZĄDZENIE NR 11 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 12 kwietnia 2006 r. 

 
w sprawie wprowadzenia wzorów dokumentów 

dotyczących studiów podyplomowych 
w Uniwersytecie Warszawskim 

 
Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo 

o  szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz.1365), w związku z § 42 ust. 2 
Regulaminu Studiów Podyplomowych w Uniwersytecie Warszawskim, stanowiącego 
załącznik do Uchwały nr 76 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 12 kwietnia 
2006 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1 
Wprowadza się następujące wzory dokumentów obowiązujące przy tworzeniu, 

organizacji i likwidacji studiów podyplomowych w Uniwersytecie Warszawskim: 
1) wzór wniosku o utworzenie studiów podyplomowych, 
2) wzór kosztorysu studiów podyplomowych, 
3) wzór wniosku o likwidację studiów podyplomowych, 
4) wzór pełnomocnictwa, 
5) wzór decyzji o przyjęciu albo nieprzyjęciu na studia podyplomowe, 
6) wzór umowy o warunkach odpłatności za studia podyplomowe, 
7) wzór karty słuchacza, 
8) wzór karty egzaminacyjnej, 
9) wzór zaświadczenia o odbywaniu studiów podyplomowych, 
10) wzór karty obiegowej. 

§ 2 
Wzory stanowią odpowiednio załączniki do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: K. Chałasińska-Macukow 

Od Redakcji: Wzory dokumentów dotyczących studiów podyplomowych zostaną 
opublikowane w osobnym wydawnictwie – Monitor UW nr 4A 
 

  




























	M.2006.50.Zarz.11
	Monitor
	Uniwersytetu Warszawskiego


	DOC240315

